
燕山湖9月份地材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00268677

二、采购单名称：燕山湖9月份地材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：朝阳燕山湖发电有限公司

五、成交供应商：辽宁鸿发商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-12 15:19:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：13700136162

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

铅封 一次性抽紧式钢丝铅
封 长度300mm 粗2mm 六角
施封|一次性抽紧式钢丝铅
封 长度300mm 粗2mm 六角
施封

1,000 个 13% 2024-09-27 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

2
布芯输送带 橡胶皮带 NN
600*5 (1.5+1) 50m|橡胶皮带
NN 600*5 (1.5+1) 50m

1 根 13% 2024-09-21 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

3
圆顶阀配件 O形密封圈
DN200|O形密封圈 DN200

5 件 13% 2024-09-12 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

4
干粉灭火器 手提式干粉灭
火器/ABC5 带瓶|手提式干
粉灭火器/ABC5 带瓶

20 具 13% 2024-10-03 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

5

显示器 27寸液晶显示器
1080P分辨率 屏幕带升降功
能 带DP接口 带双头DP连
接线|27寸液晶显示器
1080P分辨率 屏幕带升降功
能 带DP接口 带双头DP连
接线

16 台 13% 2024-10-02 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

6

防护罩 名称:按钮防护罩 规
格:翻盖 方形 全透明 带双
面胶 开孔60*60mm 外部尺
寸71*71*54mm|名称:按钮
防护罩 规格:翻盖 方形 全
透明 带双面胶 开孔
60*60mm 外部尺寸
71*71*54mm

100 个 13% 2024-09-27 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

7
圆顶阀配件 O型密封圈
DN80|O型密封圈 DN80

5 件 13% 2024-09-12 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

8

交流接触器 型号:CJ20-100
额定电压:380V 100A 线圈
电压:380V|型号:CJ20-100
额定电压:380V 100A 线圈
电压:380V

2 只 13% 2024-10-06 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

9
圆顶阀配件 O形密封圈
DN300|O形密封圈 DN300

5 件 13% 2024-09-12 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

10
二氧化碳灭火器 MT/3 带
瓶|MT/3 带瓶

6 具 13% 2024-10-03 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

11

灭火器箱 二氧化碳灭火器
箱 850*240*800mm 材质:不
锈钢|二氧化碳灭火器箱

3 个 13% 2024-10-03 燕山湖发电有限公司
朝阳燕山湖发电有限
公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



850*240*800mm 材质:不锈
钢

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		f8f2786a80bf49c9803f7d8ab2e6d442
	2024-09-20T14:14:46+0800
	北京
	燕山湖9月份地材采购结果公告
	燕山湖9月份地材采购结果公告




